CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU - CNPJ:
08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADA: A P C LTDA – CNPJ: 17.151.332/0001-70 - sediada
na Rua Luiz Romão de Aguiar, nº 32  – Centro – Ipanguaçu/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 10.380,00 (Dez mil trezentos e oitenta reais)

VIGENCIA DO CONTRATO: 01/06/2023 a 31/05/2024

OBJETIVO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
Fornecimento  de  Suprimento  de  Informática  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.

ORIGEM DOS RECURSOS: